



INFORMATOR TARGOWY 2023



29 TARGI PRACY

SZUKASZ SWOJEJ DROGI ZAWODOWEJ?

Sprawdź swoje Career
Center i znajdź coś dla
siebie.



TWOJE
BIURO KARIER





Mateusz Gacek
Ambasador Karier EPSO i UE
na Uniwersytecie Bielsko-Bialskim

783 961 235

eucareers.universityofbielsko@gmail.com

www.eu-careers.europa.eu/pl

FB: EU Careers Poland UBB

ESPO:

Głównym zadaniem EPSO jest zaspokajanie potrzeb rekrutacyjnych instytucji UE. W tym celu EPSO wybiera najlepszych kandydatów w drodze konkursów ogólnych i specjalistycznych. EPSO pełni rolę zaufanego pośrednika między instytucjami UE a wysoko wykwalifikowanymi specjalistami i absolwentami. Przyczynia się w ten sposób do budowy obecnej i przyszłej europejskiej służby cywilnej.

Reprezentantami EPSO i UE na uczelniach są Ambasadorzy Karier wybierani wśród studentów – w tym wypadku, tę funkcję pełni Mateusz Gacek, student 3 roku ZiIP.

Plany rekrutacyjne:

EPSO oferuje zatrudnienie w UE w kilku kategoriach:

- Pracownicy zatrudnieni na stałe
- Pracownicy kontraktowi
- Pracownicy zatrudnieni na czas określony
- Stażysty
- Inne

Dlaczego warto z nami pracować?

Dołączając do nas, możesz pomóc wdrażać w życie inicjatywy unijne, mające wpływ na życie milionów obywateli Europy i promować europejskie wartości. Tym samym, Unia Europejska oferuje dla swoich pracowników:

- Wiele możliwości rozwoju i poszerzania wiedzy. Bogata oferta kursów szkoleniowych pozwoli Ci przez całe życie zawodowe zdobywać nowe umiejętności.
- Pełne wyzwania możliwości zawodowe, konkurencyjne wynagrodzenie i szereg dodatkowych świadczeń dla rodzin.
- Większość urzędników instytucji europejskich rozpoczyna swoją karierę zawodową w Brukseli lub Luksemburgu – miastach, w których znajdują się siedziby większości instytucji UE.
- Europejska administracja publiczna to wyjątkowe środowisko pracy. Urzędnicy instytucji europejskich są rekrutowani w całej Unii Europejskiej.





ABB Sp. z o.o.

Siedziba główna w Polsce: ul. Żegańska 1, 04-713 Warszawa
Oddz. w Bielsku-Białej: ul. Rudawka 96, 43-382 Bielsko-Biała

+48 2222 3 7777

kontakt@pl.abb.com

www.abb.com/pl

Opis firmy:

ABB jest liderem technologicznym w obszarze elektryfikacji i automatyzacji. Dba o przyszłość świata, w którym zasoby wykorzystywane są w sposób zrównoważony. Nasze rozwiązania to połączenie myśli inżynierskiej, zaawansowanej konstrukcji urządzeń i oprogramowania. Wszystko po to, by usprawnić ich produkcję, transport i późniejszą obsługę. Czerpiąc z ponad 130 lat doświadczeń, obecnie blisko 105 000 pracowników ABB jest zaangażowanych we wprowadzanie innowacji, które stymulują transformację przemysłową. www.abb.com

Plany rekrutacyjne:

ABB stale powiększa swój zespół, zarówno o osoby z doświadczeniem, jak i zdolnych absolwentów uczelni. Warto śledzić nasze oferty praktyk i pracy pod adresem: <https://careers.abb.poland.pl/home>

Dlaczego warto z nami pracować?

Bez względu na rolę, jaką pełnisz w ABB, możesz mieć pewność, że pomagasz tworzyć lepszy świat. Dzięki naszym znakomitym technologiom i odpowiedzialnym praktykom biznesowym pomagamy rozwiązywać światowe wyzwania energetyczne, przekształcać gałęzie przemysłu i stosować zasady zrównoważonego rozwoju we wszystkim, co robimy, przyczyniając się do poprawy warunków życia ludzi na całym świecie. Dzięki naszym badaniom i podejściu do ciągłego doskonalenia nieustannie wprowadzamy innowacje. Zatrudniamy ludzi, którzy mają prawdziwe zamiłowanie do technologii i są liderami w swoich zawodach.

Dołączając do nas, zyskasz możliwość dokonywania zmian, poszerzania swoich horyzontów i rozwoju kariery zawodowej.



ADP Polska Sp. z o.o.

ul. Prosta 70, 00-838 Warszawa
 ul. Cyniarska 6, 43-300 Bieleń-Biała
 +48 502 640 236 / +48 502 190 393
 tomasz.pisula@adp.com
 www.pl.adp.com

Opis firmy:

ADP Polska jest największą na polskim rynku firmą specjalizującą się w usługach outsourcingu kadrowo-placowego, będąc jednocześnie częścią światowego lidera w tym obszarze – ADP®. Każdego dnia tysiące organizacji z całego świata polegają właśnie na ADP. Od międzynarodowych korporacji po małe firmy – wiodące rozwiązania ADP dla personelu pozwalają przedsiębiorstwom robić to, w czym są najlepsze – interesy. W Polsce z sukcesem działamy już prawie 20 lat i zatrudniamy 450 najwyższej klasy specjalistów gotowych dzielić się swoją wiedzą i doświadczeniem. Teraz Ty również możesz stać się częścią tego świata i dołączyć do naszego zespołu.

Plany rekrutacyjne:

Do naszych zespołów poszukujemy specjalistów, dla których kadry i płace to nie tylko praca, ale również pasja i plan na przyszłość. Swoim pracownikom zapewniamy wiele różnych możliwości zdobywania i rozwijania wiedzy oraz doskonalenia kompetencji umożliwiających efektywną pracę w zespole i profesjonalną obsługą klienta. Nieważne, na jakim etapie swojej kariery się znajdujesz – skontaktuj się z nami, a my postaramy się przedstawić Ci ofertę pracy, która pozwoli w pełni wydobyć Twój potencjał oraz zapewnić komfort i warunki do stałego doskonalenia. Wierzmy w to, kim jesteś, co wiesz i co zamierzasz zrobić ze swoją karierą.

Gwarantujemy, że docenimy Twoje mocne strony i pozwolimy Ci błyszczeć! Najczęściej poszukujemy osób na stanowiska:

- Stażysta w ramach programu Akademia Kadrowo-Placowa ADP.
- Asystent / młodszy specjalista / specjalista ds. kadr i płac.

Aktualne oferty pracy dostępne są na stronie:
pljobs.adp.com

Dlaczego warto z nami pracować?

Jesteśmy kreatywni i zwinni. Na nowo definiujemy znaczenie pracy. I robimy to kompleksowo. W ADP tworzymy z myślą o ludziach. Zawsze zaczynamy od tych, którzy pracują z nami. Wierzmy w zadawanie pytań, inteligentne podejmowanie ryzyka oraz wprowadzanie w życie dobrych pomysłów. Jesteśmy na rynku już od jakiegoś czasu i wiemy, że nasz ciągły sukces opiera się na elastyczności, przeobrażeniach, kreatywności i odrobinie dobrej zabawy. Nikt z nas nie działa też sam. Nasi liderzy i współpracownicy pomogą Ci codziennie wykorzystywać pełnię swoich możliwości. Sekretem sukcesu naszych pracowników rozproszonych po całym świecie jest to, że lubią swoją pracę i swoich kolegów. Wspaniałe firmy tworzą wspaniali ludzie - tacy jak Ty. Czekamy na kreatywne osoby, które poszerzają wiedzę, przyspieszają postępy i są otwarte na zmiany. Takie, które oczekują od życia więcej.

ALUDYNE™

Aludyne Polska Sp. z o.o.

ul. Wyzwolenia 84
43-300 Bielsko-Biała
+48 607 755 228; +48 515 844 500
praca@aludyne.com
www.aludyne.com

Opis firmy:

Firma Aludyne to wiodący, globalny producent odlewanych z aluminium, magnezu i żeliwa oraz obrabianych maszynowo elementów części samochodowych. Aludyne zajmuje się dostarczaniem innowacyjnych oraz szytych na miarę, rozwiązań inżynierskich i produkcyjnych dla produktów o kluczowym znaczeniu dla bezpieczeństwa samochodów. Firma posiada swoje fabryki w Ameryce Północnej, Ameryce Południowej, Europie i Chinach.

Zakład w Bielsku-Białej zatrudnia około 230 pracowników i zajmuje się produkcją elementów strukturalnych z magnezu dla branży motoryzacyjnej: struktury deski rozdzielczej, siedzeń oraz konstrukcji dachów do kabrioletów. Głównymi obszarami produkcyjnymi w zakładzie są: odlewnia, obróbka CNC oraz szlifownia.

Plany rekrutacyjne:

Manufacturing Engineer
Księgowy/a ds. Zobowiązań
Magazynier - Kierowca wózka widłowego
Kierownik Inżynierii
Pracownik Produkcyjny
Mechanik
Purchasing Manager Europe
Ślusarz Narzędziowy

Dlaczego warto z nami pracować?

W Aludyne dążymy do stworzenia środowiska pełnego możliwości, w którym cenione są pomysły, doświadczenie ma znaczenie, a zmiany są nie tylko celebrowane ale i oczekiwane. Aby dbać o to środowisko, zapewniamy pracownikom bezpieczne warunki pracy, benefity, przyjemną i angażującą atmosferę pracy oraz szansę na rozwój kariery. Naszym celem jest pozyskanie z rynku kandydatów napędzanych tym samym duchem przedsiębiorczości, który nas napędza.

Pracując z nami możesz liczyć na takie benefity jak:

- Umowę o pracę na pełen etat
- Premię miesięczną uzależnioną od wyników firmy
- Stołówkę pracowniczą oraz obiady finansowane przez firmę
- Program ubezpieczenia grupowego
- Prywatną opiekę medyczną
- Pracowniczy Program Emerytalny
- Program rekomendacji pracowniczych
- Bony sodexo za każde 100 dni bez wypadku
- Świadczenia z ZPSS - „Wczasy pod gruszą”, świadczenia świąteczne
- Paczki miłośkawkowe dla dzieci pracowników
- Dopłatę do biletów miesięcznych
- Kursy językowe
- Kartę sportową "MultiSport"

LinkedIn:

<https://www.linkedin.com/company/aludyne/mycompany/>

Instagram:

<https://instagram.com/aludyne?igshid=YmMyMTA2M2Y=>

Facebook:

<https://www.facebook.com/Aludyne>

Youtube:

https://www.youtube.com/channel/UC8Ei8JB7vz_iUASUpSOJfYg

Opis firmy:

Aluprof SA należy do Grupy Kapitałowej Grupa Kęty SA. Jesteśmy jednym z wiodących europejskich producentów systemów aluminiowych dla budownictwa. W Polsce nasze zakłady zlokalizowane są w Bielsku-Białej, Opolu, Goleszowie, Ogrodzonej i Złotowie. Posiadamy swoje oddziały w wielu krajach Europy, a także w Stanach Zjednoczonych. Z uwagi na wysoką jakość nasze systemy architektoniczne znajdują odbiorców na zupełnie nowych rynkach. Aluprof postrzegany jest jako duży i godny zaufania partner, co przekłada się na systematycznie rosnącą sprzedaż eksportową.

Plany rekrutacyjne:

Z uwagi na wspomniany rozwój na rynkach eksportowych najczęściej prowadzimy rekrutacje na stanowiska techniczne oraz obsługi klienta wymagające znajomości języków obcych, m.in. angielskiego, niemieckiego, francuskiego czy włoskiego. Działy techniczne obejmują różne specjalizacje, m.in. projektowanie, rozwój produktu, ofertowanie czy obliczenia cieplne. Oczywiście to tylko część prowadzonych przez firmę procesów, pozostałe obszary to m.in. jakość, zakupy, finanse, marketing, planowanie produkcji czy transport.

Jako pracodawca dbający o doświadczenia rekrutacyjne kandydatów należymy do Koalicji na rzecz Przyjaznej Rekrutacji. Przykładamy dużą wagę do przebiegu rekrutacji, ponieważ ważny jest dla nas kandydat biorący udział w rekrutacji oraz jak najlepsze dopasowanie kompetencji nowych pracowników do profilu stanowiska i naszej organizacji.

Dlaczego warto z nami pracować?

Pracownicy stanowią najcenniejszą wartość naszej firmy. To dzięki ich pracy i zaangażowaniu firma skutecznie rozwija się i buduje pozycję lidera na rynku. Naszą organizację tworzą ludzie ambitni, utalentowani, otwarci na zmiany i nieustanny rozwój. Zatrudniamy blisko 3000 osób, zapewniając im stabilną pracę na atrakcyjnych warunkach finansowych, których dopełnieniem jest bogaty pakiet benefitów. Oferujemy możliwość ciągłego rozwoju zawodowego, uczestnictwo w realizacji ciekawych projektów oraz dostęp do wiedzy eksperckiej. Liczą się dla nas relacje międzyludzkie oraz work-life balance, co przekłada się na wysoki poziom satysfakcji i pozytywną atmosferę w naszych zespołach.

Avio Aero

a GE Aerospace company

Avio Aero (Avio Polska Sp. z o.o.)

ul. Grażyńskiego 141
43-300 Bielsko-Biała
+48 885 339 796

(rekrutacja) kamila.bensz@ge.com

(Employer Branding) katarzyna.bialkowska@avioaero.it

www.avioaero.com/pl/nasza-firma/

Opis firmy:

Avio Aero jest wiodącą firmą w sektorze lotniczym w dziedzinie projektowania, wytwarzania oraz serwisowania komponentów oraz kompleksowych systemów dla cywilnego i wojskowego przemysłu lotniczego. Avio Aero jest obecne w całym cyklu życia produktu, od fazy projektowania i planowania po fazę produkcji i serwisu.

W zakładzie Avio Aero w Bielsku-Białej produkujemy elementy turbin niskiego ciśnienia, projektowane w naszym Centrum Inżynieryjnym. Ponadto zajmujemy się projektowaniem, wsparciem produkcji, eksploatacji i napraw wielu innych elementów, podzespołów i modułów do silników lotniczych, takich jak przekładnie napędu akcesoriów, przekładnie mocy, części rotacyjne, czy korpusy. Nasze produkty są instalowane w silnikach stosowanych w najbardziej znanych typach samolotów, typu: Boeing 777, 737, 747-8, 787 Dreamliner, Airbus A320, Textron 220, Comac C919 oraz są eksploatowane w większości kluczowych linii lotniczych, takich jak: Qatar, American Airlines, Emirates, British Airways, AirFrance, United Airlines, Japan Airlines, LOT, Lufthansa, CargoLux czy NCA.

Plany rekrutacyjne:

Aktualnie poszukujemy Konstruktorów, Analityków oraz Obliczeniowców, Stażystów do działów: Compliance & RODO i Jakości, Techników

laborantów, Programistów CNC oraz Inżynierów utrzymania ruchu.

Dlaczego warto z nami pracować?

Avio Polska Sp. z o.o. to część globalnej marki Avio Aero. Firma specjalizuje się w projektowaniu, produkcji i obsłudze serwisowej elementów i podsystemów dla silników stosowanych w lotnictwie cywilnym i wojskowym. Ponad 80% samolotów pasażerskich korzysta z silników zawierających nasze elementy lub moduły.

Jesteśmy międzynarodową organizacją, nastawioną na ciągły rozwój i doskonalenie. Wspierając kulturę pełną szacunku dla naszej różnorodności, umożliwiamy pracownikom osiągnięcie pełnego potencjału.

Włączenie i Różnorodność stanowią dla nas jak i biznesu kwestię niezwykle ważną, ponieważ jest dobre dla nas samych jako osób indywidualnych, dla nas jako pracowników, jak również dla naszych Klientów. Nasi pracownicy zrzeszeni w różnych grupach społecznych, pomagają nam promować i wzmacniać różnorodność – najlepszą siłę napędową innowacji.

**American
Heart
of Poland**

American Heart of Poland S.A.

ul. Sanatoryjna 1
43-450 Ustroń
721 500 203
praca@ahop.pl
www.ahop.pl

Opis firmy:

Grupa American Heart of Poland (Grupa AHP) zapewnia pacjentom w ponad 20 ośrodkach medycznych w całym kraju kompleksową, ciągłą, wielospecjalistyczną i nowoczesną opiekę medyczną, integrującą edukację prozdrowotną, profilaktykę, diagnostykę, leczenie oraz rehabilitację w zakresie chorób cywilizacyjnych.

Grupa American Heart of Poland powstała ponad 21 lat temu z inicjatywy lekarzy z Polski i Stanów Zjednoczonych, a obecnie w jej skład wchodzi szpitale wieloprofilowe, oddziały kardiologii i kardiologii oraz chirurgii naczyniowej, poradnie, laboratoria diagnostyczne i pracownie diagnostyki obrazowej, Uzdrowisko Ustroń, Centrum Badań i Rozwojów oraz Klinika Weterynaryjna AMVET. Grupa współpracuje z zespołami ratownictwa medycznego oraz siecią szpitali wojewódzkich oraz powiatowych, uzupełniając w ten sposób sieć ratownictwa medycznego.

Dlaczego warto z nami pracować?

BENEFITY



Ubezpieczenie
w PZU



Zakładowy
Fundusz
Świadczeń
Społecznych



Pakiety
Multisport



Prywatna
opieka
medyczna
LUXMED



Rabaty
pracownicze
(Uzdrowisko
Ustroń)



Platforma
językowa
eTutor



Finansowanie
kształcenia



Możliwość
rozwoju



Praca w zespole
specjalistów
z dużym
doświadczeniem

Plany rekrutacyjne:

1. Drawsko Pomorskie

- Pielęgniarka/Pielęgniarz
 - Anestezjologiczna/y
 - do Poradni
 - Opatunkowa/y
 - Oddział Chirurgii Ogólnej
 - Oddział Dziecięcy
 - Oddział Wewnętrzny
- Lekarz
 - nocna opieka
 - specjalista medycyny pracy
 - specjalista medycyny rodzinnej
 - specjalista okulista
 - specjalista laryngolog
 - specjalista neurolog
 - specjalista pulmonolog
 - specjalista neurolog lub w trakcie specjalizacji
 - specjalista radiolog
 - specjalista pediatra
 - specjalista neonatolog
 - specjalista chirurg
 - specjalista kardiolog
 - specjalista rehabilitacji medycznej
 - specjalista logopeda
 - Mgr rehabilitacji
 - specjalista medycyny ratunkowej lub w trakcie specjalizacji
 - specjalista ginekolog
- Fizjoterapeuta
- Psycholog
- Ratownik medyczny
- Diagnosta Laboratoryjny

2. Nysa

- a. Lekarz hemodynamista

3. Chrzanów

- a. Chirurg naczyniowy

4. Ustroń

- a. Lekarz kardiolog
- b. Lekarz rehabilitant
- c. Lekarz internista
- d. Lekarz pulmonolog
- e. Lekarz neurolog
- f. Lekarz ortopeda
- g. Lekarz balneolog i medycyna fizykalna
- h. Pielęgniarka/Pielęgniarz Oddział Kardiologii
- i. Pielęgniarka/Pielęgniarz do Poradni Kardiologicznej
- j. Dietetyk/Dietetyczka

5. Pila

- a. Lekarz kardiolog

6. Szum

- a. Magister Farmacji
- b. Ordynator Anestezjologii
- c. Lekarz w Zakładzie Opiekuńczo Leczniczym
- d. Lekarz Kardiolog
- e. Lekarz Anestezjolog
- f. Fizjoterapeuta

7. Augustów:

- a. Magister Farmacji

Bulten Invest Sp. z o.o.

ul.Przemysłowa 12
34-382 Wieprz
+48 669 903 030
katarzyna.kobiela@bulten.com
www.bulten.com



BULTEN

Bulten Polska SA

ul.Bukietowa 60
43-300 Bielsko-Biała
+48 667 701 457
katarzyna.tekielak@bulten.com
www.bulten.com

Opis firmy:

W Polsce Bulten prowadzi działalność w dwóch lokalizacjach: Bielsku-Białej i Wieprzu.

Bulten Polska S.A. zlokalizowana jest w Bielsku-Białej (produkcja) oraz w Wieprzu (Obsługa klienta, magazyn). Firma powstała w 1998 roku na terenie dawnych zakładów Bielskiej Fabryki Wyrobów śrubowych BISPOL. Uchodzimy za jednego z największych producentów elementów złącznych w Europie. Nasze wyroby produkowane są metodą przeróbki plastycznej na zimno, następnie poddawane są procesowi ulepszenia cieplnego, a w kolejnym etapie procesowi obróbki powierzchniowej (np. cynkowanie). Dzięki tym procesom spełniamy ogólnoświatowe standardy wiodących producentów w branży motoryzacyjnej. Nasze produkty można znaleźć w układzie hamulcowym, silniku, zawieszaniu, nadwoziu oraz podwoziu i dostarczane są do wielu krajów na całym świecie.

Bulten Invest Sp. z o.o. to fabryka, która powstała na terenie Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. Nasza działalność skupia się przede wszystkim na produkcji pokryć antykorozyjnych. Jesteśmy przykładem nowoczesnej, neutralnej emisyjnie fabryki, doskonale wpisującej się w strategię Zrównoważonego Rozwoju Grupy Bulten. Nasze procesy produkcyjne cechują się innowacyjnością technologiczną i automatyzacją w myśl ducha technologii 4.0. Całość prowadzonej przez nas produkcji jest zgodna z postulatami „zielonej chemii” i normami ochrony środowiska. Nasz nowy zakład to przede wszystkim ciekawe, nowoczesne procesy produkcyjne, innowacyjne proekologiczne rozwiązania technologiczne - w tym zamknięte obiegi wody procesowej oraz zaangażowany zespół ludzi, którzy nieustannie śrubują własne rekordy.

Dlaczego warto z nami pracować?

W Bulten będziesz mógł pracować w przyjaznej atmosferze i rozwijać się zawodowo. Podniesiesz kwalifikacje na różnego rodzaju kursach, szkoleniach, a także będziesz mógł się uczyć i studiować na koszt pracodawcy. Oferujemy każdemu pracownikowi nowoczesny i bogaty pakiet benefitów, który wciąż ewoluuje zgodnie z oczekiwaniami pracowników.

W naszych zakładach możesz rozwijać się m.in. w takich obszarach jak:

- Technologia produkcji i inżynieria procesu
- Jakość
- Laboratorium metrologiczne
- Laboratorium chemiczne
- Utrzymanie ruchu
- Produkcja
- Lean manufacturing
- Planowanie produkcji, zakupy i logistyka
- Obsługa klienta
- Magazyn
- Finanse
- HR
- BHP

Połącz z nami motoryzacyjnego bakcyła i chłoń atmosferę tego fascynującego świata. Masz niepowtarzalną okazję spojrzeć za kuliszy technologii wspierającej największe koncerny.


Capgemini Polska

 ul. Żwirki i Wigury 16a
 02-092 Warszawa
 22 464 70 00

 komunikacja.pl@capgemini.com
 www.capgemini.com/pl-pl/kariera/

Opis firmy:

Jesteśmy odpowiedzialną i zróżnicowaną organizacją, z silnym 55-letnim dziedzictwem i głęboką wiedzą branżową. Nasi klienci ufają nam, że zaspokajamy wszystkie ich potrzeby. Nasze działania są napędzane przez szybko ewoluujący i innowacyjny świat chmury, danych, sztucznej inteligencji, łączności, oprogramowania, inżynierii cyfrowej i platform.

W naszych zespołach cenimy ludzi wnoszących kreatywne rozwiązania, co pozwala nam dostarczać usługi na wysokim poziomie. Lubimy uczyć się od siebie nawzajem, wymieniać doświadczeniami w nieformalnej atmosferze i dobrze się przy tym bawić.

Zapewniamy różnorodność przy projektach z różnych obszarów, oraz możliwość współpracy ze świetnymi ekspertami, z których wielu jest docenianych nie tylko lokalnie, ale i w skali międzynarodowej.

Różnorodność jest głęboko zakorzeniona w naszej kulturze organizacyjnej i z tego czerpiemy naszą siłę. Nie tylko dlatego, że jesteśmy obecni w 50 krajach, a pracownicy mówią w ponad 100 różnych językach. Dla nas różnorodność to coś więcej, bo obejmuje wiele innych wymiarów, takich jak płeć, pochodzenie etniczne, wiek i styl życia, także poszanowanie niepełnosprawności.

Plany rekrutacyjne:

W Capgemini szczególnie cenimy:

- **znajomość języków obcych;**

- **doskonałe umiejętności komunikacyjne;**
- **doświadczenie lub podstawową wiedzę z zakresu zarządzania i procesowania zamówień;**
- **bardzo dobre umiejętności obsługi klienta / silne umiejętności interpersonalne i nastawienie na klienta lub proaktywne podejście;**
- **umiejętność analizowania procesów od początku do końca;**
- **dobrą znajomość programu MS Excel;**

Często nie oczekujemy wcześniejszego doświadczenia zawodowego. Wystarczy Twoja chęć do nauki! Pracę rozpoczniesz od bogatego pakietu szkoleń, które pomogą Ci nabyć nowe kompetencje i wsparcia specjalistów, którzy chętnie podzielą się z Tobą wiedzą.

Dlaczego warto z nami pracować?

Jedną z jednostek biznesowych Capgemini Polska, do której możesz dołączyć, jest Business Services. Tworzą ją zespoły złożone z wyjątkowych ludzi, którzy dostarczają rozwiązania naszym międzynarodowym klientom w takich obszarach jak HR, Finanse i Księgowość, Łańcuch Dostaw czy Transformacja Biznesowa. W Business Services mówimy w ponad 30 językach! Pracując z nami, możesz wykorzystać swoje umiejętności językowe, sprawdzić się w wielu dziedzinach i nauczyć się unikalnych, przydatnych umiejętności.

#Get the Future You Want and JOIN US! 😊



Centrum Inżynieryjne Sp. z o.o. Sp.k.

ul. Strażacka 81
43-382 Bielsko-Biała
+48 33 488 67 57
biuro@cisc.com.pl
www.cisc.com.pl

Opis firmy:

Od 15 lat koncentrujemy się na zagadnieniach związanych z automatyką przemysłową. Zajmujemy się projektowaniem i programowaniem układów automatyki i robotyki. Integrujemy systemy w przemyśle wdrażając mikro-aplikacje w ramach systemów klasy traceability/ MES/ monitoringu energii i innych. Dobieramy i wdrażamy systemy wizyjne. Produkujemy urządzenia i maszyny dla przemysłu, montujemy szafy sterownicze. Mamy status SI Elite Mitsubishi, jako jedna z kilku firm w Polsce mamy status PSI Cognex.

Wspólnie z Cognex Corporation i Uniwersytetem Bielsko-Bialskim stworzyliśmy unikatowe laboratorium systemów wizyjnych. Projekt, który przy zastosowaniu zaawansowanych inteligentnych kamer, czytników kodów i dedykowanego oprogramowania, pozwala przetestować praktyczne zastosowanie systemów wizyjnych.

Studenci Uniwersytetu Bielsko-Bialskiego w ramach zajęć z systemów wizyjnych poznają rozwiązania z zakresu deep learning, wykorzystywanych w zautomatyzowanej produkcji do kontroli i identyfikacji części, wykrywania usterek, weryfikacji montażu produktu i kierowania robotami

Wkrótce w wyniku współpracy Centrum Inżynieryjnego i Uniwersytetu Bielsko-Bialskiego powstanie również laboratorium symulacji procesów, dzięki któremu studenci będą mogli skoncentrować swoje działania na budowaniu i poszerzaniu wiedzy na temat symulacji i optymalizacji procesów przy użyciu narzędzia FlexSim.

Plany rekrutacyjne:

Dynamiczny rozwój firmy wymaga zwiększenia zatrudnienia - poszukujemy stażystów oraz pracowników do działów konstrukcyjnego, automatyki, IT, ofertowego.

Dlaczego warto z nami pracować?

Uważamy, że innowacyjność, skuteczność i doświadczenie naszych pracowników stanowi fundament sukcesów firmy.

Jeśli jesteś otwarty na nowości, ambitny i chcesz się rozwijać, dołącz do naszego zespołu!

Utożsamiamy się z firmą, zawsze gramy zespołowo, jednocześnie podkreślając swój indywidualizm.



Centrum Specjalistycznych Usług Technicznych SPETECH Sp. z o.o.

ul. Szyprów 17
43-382 Bielsko-Biała
+48 33 818 41 33
spetech@spetech.com.pl
www.spetech.com.pl

Opis firmy:

Jesteśmy spółką inżynierską założoną w 1988 roku, posiadającą **100% polskiego kapitału**. Od ponad 35 lat dostarczamy rozwiązania dla firm sektora energetyki, petrochemii i chemii, spożywczego, gazowniczego, zakładów celulozowo-papierniczych, maszynowych i wielu innych. Obecnie załogę SPETECH stanowi ponad 130 osób, które pracują w nowoczesnym budynku biurowym i 4 halach produkcyjnych.

Naszą domeną jest produkcja uszczelnień spoczynkowych do aparatów i rurociągów przemysłowych, dynamicznych i quasi statycznych do pomp i armatury oraz uszczelnień specjalnych. Realizujemy ją zgodnie z posiadanym **certyfikatem jakości EN ISO 9001:2008**, którym oprócz przygotowania i realizacji produkcji uszczelnień objęte są dostawy, prace projektowe i rozwojowe, kontrola oraz wysyłki wyrobów gotowych.

Jesteśmy polskimi **prekursorami transformacji uszczelnień azbestowych na bezazbestowe**.

W 1997 roku uruchomiliśmy własne **Laboratorium Badań Materiałów Uszczelnieniowych**, uznanie przez UDT oraz TÜV Rheinland. Jest to jedna z najnowocześniejszych i najbardziej opiniotwórczych placówek badawczych na świecie zajmująca się badaniami konstrukcji i tworzyw używanych w technice uszczelnieniowej.

Kluczową wartością marki SPETECH jest **bezpieczeństwo**: oferując bezpieczne produkty chcemy zapewnić bezpieczeństwo ludzi, produktów oraz procesów produkcyjnych naszych klientów.

Dla naszych klientów, poza produkcją specjalistycznych uszczelnień (metalowych, miękkomateriałowych), świadczymy **usługi w zakresie doradztwa, szkoleń oraz nadzoru montażowo-eksploatacyjnego**.

W 2006 roku wprowadziliśmy na rynek autorskie, zaawansowane inżynierijnie oprogramowanie do obliczeń **kolmierzowo-irubowych**

EUROPARTNER®.

Jesteśmy przedstawicielem Polski na forum **Europejskiego Stowarzyszenia Producentów Uszczelnień (ESA)**, której przewodniczyliśmy w latach 2006-2010.

Nasze produkty sprzedajemy do prawie 100 krajów!

Plany rekrutacyjne:

Do spółki SPETECH możesz aplikować na stanowiska w dziale technicznym, dziale przygotowania produkcji oraz na stanowiska administracyjne.

Dlaczego warto z nami pracować?

Wstępując do grona pracowników SPETECH zawsze otrzymujesz:

- Stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę
- Atrakcyjny system wynagrodzenia
- Możliwość rozwoju osobistego w firmie będącej liderem w swoim segmencie posiadającej dział techniczny i rozwoju, laboratorium badawcze
- Przyjazny system adaptacji do nowego stanowiska i szkoleń wstępnych – indywidualne podejście do potrzeb
- Możliwość rozwoju w oparciu o własne aspiracje i dostępną siatkę szkoleń wewnętrznych i zewnętrznych
- Możliwość pracy w dynamicznym zespole zbudowanym w oparciu o pozytywną i swobodną atmosferę – mówimy sobie po imieniu



EnerSys

ul. Leszczyńska 73
43-300 Bielsko-Biała
sekretariat - 33 8225 381
dział HR - 33 8225 226
rekrutacja@pl.enersys.com
www.enersys.com/pl

Opis firmy:

EnerSys jest liderem w dziedzinie technologii przemysłowych dostarczającymi rozwiązania z zakresu magazynowania energii. Fabryka w Bielsku-Białej istnieje od 1922 roku i jest jednym z największych zakładów akumulatorów trakcyjnych w Europie. Zlokalizowane jest tu również Centrum Usług Wspólnych zapewniające obsługę klienta, finansów, wsparcie IT oraz działania marketingowe. Zakład w Bielsku-Białej wprowadza innowacje na linii montażowej dzięki samodzielnie opracowanej, najnowocześniejszej technologii w dziedzinie automatyzacji i rozwiązań zrobotyzowanych, co przekłada się na zwiększenie wydajności.

Plany rekrutacyjne:

Poszukujemy specjalistów ds. Obsługi klienta z językiem angielskim i niemieckim.

Dlaczego warto z nami pracować?

Nasi pracownicy stanowią podstawę naszego sukcesu w roli światowego lidera w dziedzinie rozwiązań w zakresie magazynowania energii do zastosowań przemysłowych. Właśnie dlatego ciągle szukamy zmotywowanych i utalentowanych ludzi, którzy dołączą do naszego zespołu. Aby osiągnąć sukces, staramy się stworzyć i zapewnić środowisko, które stymuluje rozwój, jest satysfakcjonujące finansowo oraz oferuje wiele wyzwań.

W 2023 roku zdobyliśmy certyfikat Top Employer przyznawany przez globalną organizację Top Employers Institute, której celem jest wylanie pracodawców, którzy w najlepszy sposób dbają o swoich pracowników.

Naszemu Pracownikom staramy się zapewnić rozwój osobisty poprzez branżowe szkolenia oraz kursy językowe. Dbamy o ich zdrowie oferując ubezpieczenie medyczne, organizując tydzień zdrowia, wspierając firmowe drużyny sportowe, umożliwiając dołączenie do programu MultiSport oraz dostarczając owoce i soki do biura. Zapewniamy również dostęp do platformy wspierającej zdrowie psychiczne i well-being. Nie zapominamy o innych wspierając akcje charytatywne – szlachetną paczkę, biegi mikolajkowe oraz fundację Serce dla Małuszka dla których zbieramy nakrętki. Dbamy również o środowisko prowadząc kampanie edukacyjne w zakresie bezpiecznego recyklingu i przechowywania akumulatorów, a w tym roku zorganizowaliśmy akcję sadzenia 1000 drzew z okazji 100-lecia firmy.

Dołącz do nas i zacznij pracę w miejscu, w którym różne punkty widzenia spotykają się z pełnym entuzjazmem przyjęciem, a Ty możesz się uczyć i rozwijać w pełni swój potencjał. Jeśli szukasz możliwości rozpoczęcia lub rozwinięcia swojej kariery, sprawdź nasze aktualne oferty pracy i zaaplikuj już dziś!





Fox Fittings Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Więźniów Oświęcimia 50
43-330 Wilamowice
506 126 217; 33 845 70 23
praca@foxfittings.com
www.foxfittings.com

Opis firmy:

FOX specjalizuje się w produkcji kształtek polietylenowych, zaworów i akcesoriów, stosowanych w rurociągach gazowych i wodnych, aplikacjach przemysłowych i wielu innych instalacjach. Od ponad 30 lat firma dostarcza swoje produkty na inwestycje na całym świecie, jednocześnie nieustannie się rozwija, rozbudowując infrastrukturę, poszerzając ofertę i rynki dotarcia. Dziś FOX to nowoczesna, silna, międzynarodowa marka, kojarzona z wysoką jakością i niezawodnością produktów, zatrudniająca ponad 220 osób. Firma jest partnerem w wielu gałęziach przemysłu i różnorodnych branżach, również tych najbardziej wymagających. W portfolio aktualnie znajduje się ponad 1000 produktów, dedykowanych do dystrybucji wody i gazu, ale liczba ta cały czas rośnie. Firma systematycznie wdraża nowe, coraz bardziej zaawansowane technologicznie rozwiązania, aby dotrzymywać kroku nieustannie zmieniającym się potrzebom Klientów.

Plany rekrutacyjne:

Firma dynamicznie się rozwija zwiększając przy tym ilość zatrudnianych osób. Wszystkie bieżące oferty pracy można znaleźć na naszej stronie internetowej w zakładce kariera. Zapraszamy głównie przyszłych inżynierów, specjalistów oraz technologów. Jeśli nie mamy w tym momencie otwartej rekrutacji można wysłać swoje CV bezpośrednio na praca@foxfittings.com

Dlaczego warto z nami pracować?

Dzięki globalnej obecności firma zapewnia szybką, efektywną i niezakłóconą dostawę produktów i usług praktycznie w każde miejsce na ziemi. Kształtki FOX pracują między innymi w systemach transportujących wodę pitną, w największych kopalniach świata czy w instalacjach technologicznych najbardziej popularnych parków wodnych. Przy tak wszechstronnym działaniu, niezbędni są zaangażowani, ambitni i zorientowani na rozwój pracownicy, których firma nieustannie poszukuje. W zamian oferuje stabilną pracę w międzynarodowym środowisku, z możliwością udziału w ciekawych projektach i podnoszeniem swoich kwalifikacji. Stale wdrażamy nowe, zaawansowane technologicznie rozwiązania. Dbamy o rozwój pracowników (kursy, szkolenia), zachęcamy ich do dzielenia się pomysłami. Trzon naszego zespołu stanowią fachowcy, którzy chętnie przekazują swoją wiedzę i doświadczenie. Zapewniamy stabilne zatrudnienie oraz wszystkie niezbędne narzędzia do pracy.



Grupa KĘTY S.A.

ul. Kościuszki 111
32-650 Kęty
33 844 6268; 33 844 6025
rekrutacja@grupakety.com
profile.grupakety.com
www.grupakety.com

Opis firmy:

Grupa Kapitałowa Grupy Kęty S.A. skupia trzy różne segmenty biznesowe związane z przetwórstwem aluminium. Należący do tego holdingu Segment Wyrobów Wyciskanych jest producentem profili i komponentów aluminiowych. 13 pras, własne zakłady odlewni, wytwórni matryc i narzędzi, produkcji komponentów aluminiowych oraz anodowani, tworzą przedsiębiorstwo zbudowane z nowoczesnych urządzeń oraz technologii i posiadające moc wytwarzania 90 000 ton wyrobów na rok.

Plany rekrutacyjne:

Nasza organizacja ciągle się rozrasta, dzięki nowym inwestycjom powstają nowe miejsca pracy na każdym szczeblu – od stanowisk produkcyjnych, poprzez technologów i inżynierów aż po kadry zarządzającą. Wszystkie aktualne ogłoszenia można znaleźć na naszej stronie internetowej w zakładce „Kariera”: profile.grupakety.com/kariera/
grupakety.com/kariera/oferty-pracy/

Dlaczego warto z nami pracować?

Od kilkudziesięciu lat Grupa Kęty S.A. jest jednym z największych w okolicy i najbardziej cenionych przez lokalną społeczność pracodawców. Zespół personalny SWW jest zróżnicowany pod względem wieku i płci, jest międzynarodowy i tworzą go nie tylko pracownicy z Polski, ale również z Ukrainy, Słowenii, Niemiec, Włoch, Czech, **w sumie ponad 2000 pracowników**. Cała nasza kadra pracuje w Firmie nowoczesnej, innowacyjnej i bezpiecznej. Zatrudnieni u nas osoby mogą liczyć na profesjonalne środowisko pracy, możliwość rozwijania swoich kompetencji i kwalifikacji, zapewnienie równych szans i atrakcyjne wynagrodzenie. Politykę płacową Firmy uzupełniają dodatkowe świadczenia, jak ubezpieczenie emerytalne, opieka zdrowotna, fundusz socjalny. Dbamy również o przyjazną atmosferę i dobre relacje między pracownikami.



Hutchinson Poland Sp. z o. o.

Hutchinson Polska Zakład Żywiec 1

ul. Leśnianka 73, 34-300 Żywiec

Hutchinson Polska Zakład Żywiec 2

ul. Stolarska 23, 34-300 Żywiec

Hutchinson Polska Zakład Bielsko-Biała

ul. Rudawka 80, 43-300 Bielsko-Biała

Hutchinson Polska Zakład Żywiec 1 Tel: +48 33 865 15 00, tel. kom. + 48 660 721 908

Hutchinson Polska Zakład Żywiec 2 Tel: +48 33 866 64 84, tel. kom. + 48 602 752 910

Hutchinson Polska Zakład Bielsko-Biała Tel: +48 33 813 79 00, tel. kom. + 48 735 919 537

Hutchinson Polska Zakład Żywiec 1 e-mail: rekrutacja1@hutchinson.com

Hutchinson Polska Zakład Żywiec 2 e-mail: rekrutacja.zywiec2@hutchinson.com

Hutchinson Polska Zakład Bielsko-Biała e-mail: rekrutacja.bielsko@hutchinson.com

www.hutchinson.com

Opis firmy:

Hutchinson to grupa o światowym formacie, lider w branży samochodowej, przemysłowej, lotniczej. Należy do gałęzi chemicznej Grupy Total. Hutchinson na świecie zatrudnia ponad 35 tys. Pracowników w 96 fabrykach w 23 krajach. Posiada oddziały w Europie, w Ameryce Północnej i Południowej oraz na Dalekim Wschodzie. W Polsce Hutchinson obecny jest w Bielsku-Białej, Łodzi, Zawadzie i Żywcu. Hutchinson projektuje i produkuje inteligentne rozwiązania dla świata będącego w ruchu i współtworzy przyszłe rozwiązania w zakresie mobilności na morzu, na ziemi i w powietrzu.

Plany rekrutacyjne:

HUTCHINSON umożliwia odbywanie staży i praktyk studentom oraz absolwentom w działach: Procesu, Industrializacji, Produkcji i UR, Rozwoju, Jakości, Logistyki, Zakupów, Księgowości, IT, BHP oraz HR. Stażyści biorą udział w interesujących projektach, zdobywając wiedzę i umiejętności od profesjonalistów przemysłu motoryzacyjnego.

Rozwijając Nasze zespoły stawiamy na zaangażowanie, wzajemny szacunek, entuzjazm i otwartość na nowe wyzwania. Może to właśnie Ty jesteś przyszłym talentem Hutchinson? Dołącz do Nas i rozwijaj swoje pasje!

Dlaczego warto z nami pracować?

Hutchinson jest pracodawcą otwartym na młodych ludzi. Umożliwia odbywanie praktyk i staży studentom i absolwentom pozwalając im zdobyć pierwsze doświadczenia zawodowe. Ponadto Hutchinson jest pracodawcą otwartym na osoby niepełnosprawne, co potwierdza fakt przyznania przez Kapitułę Ogólnopolskiego konkursu LODOLAMACZE firmie Hutchinson i Miejsce w kategorii **otwarty rynek**.



IMPRODEX Sp. z o.o.

ul. Orzeszkowej 15
43-502 Czechowice-Dziedzice
+48 32 215 68 00
praca@improdex.pl
www.improdex.pl

Opis firmy:

IMPRODEX jest spółką rodzinną, istniejącą na rynku od lat 90tych. Naszą specjalizacją jest produkcja komponentów z tworzyw sztucznych. Odbiorcami naszych produktów są znane światowe koncerny z branż przemysłowych, w tym: elektrotechnicznej, motoryzacyjnej, AGD, inżynierii wodnej i budowlanej, a także wyposażenia wnętrz. Nasz park maszynowy to 60 nowoczesnych wtryskarek elektrycznych, hydraulicznych i hybrydowych niemieckiej firmy ARBURG. Ponadto posiadamy własną narzędziownię, w której kompleksowo wykonujemy i serwisujemy formy wtryskowe.

Priorytetem IMPRODEX jest wysoka jakość produktów oraz zadowolenie klientów, co osiągamy dzięki stosowaniu standardów jakościowych IATF oraz 9001, ale przede wszystkim dzięki zaangażowania naszych pracowników.

Dlaczego warto z nami pracować?

Poszukujemy pracowników do działów:
Produkcji,
Technicznego
Narzędziowni
Jakości

Plany rekrutacyjne:

Jesteśmy polskim pracodawcą.

Zapewniamy:

- możliwość rozwoju i udziału w ciekawych innowacyjnych projektach;
- szkolenia techniczne i biznesowe;
- naukę j. angielskiego;
- możliwość awansów zawodowych;
- przyjazną atmosferę;
- bezpieczne i czyste miejsca pracy;
- wsparcie w trudnych sytuacjach życiowych;



LYS FUSION POLAND SP. Z O.O.

43-470 ISTEbNA 1222

(33) 870 02 42

kadry@lyspoland.com.pl

<https://www.itw.com/>

Opis firmy:

Lys Fusion Poland zajmuje się wytwarzaniem części z tworzyw sztucznych do samochodów, należy do amerykańskiego koncernu ITW działającego w 51 krajach, będącego producentem urządzeń przemysłowych, materiałów eksploatacyjnych i powiązanych usług. Wśród siedmiu segmentów swoje miejsce znajduje **Automotive** – w którym działa Lys Fusion Poland.

Spółka ulokowana wśród górskiej przyrody znakomicie wpisuje się w międzynarodowy koncern ITW. Praca zakładu odbywa się w zgodzie z ochroną środowiska naturalnego, co potwierdzają stosowne certyfikaty. Spółka może pochwalić się **Certyfikatem Q1** przyznanym przez Ford tylko najlepszym dostawcom.

Firma posiada halę produkcyjną liczącą ok 3 tys m² oraz powierzchnię magazynową mierzącą ok 8000 m². Produkujemy komponenty do samochodów takich producentów jak: Ford, BMW, Audi, Skoda, Jaguar, Stellantis i Volkswagen. Zatrudniamy około 460 pracowników, którzy mają do dyspozycji stołówkę z dofinansowaniem do obiadów, oraz pakiet socjalny.

Plany rekrutacyjne:

Zakład wyposażony w najnowocześniejszy park maszynowy stale powiększa swoją strefę produkcji o nowe projekty, dlatego poszukujemy osób kreatywnych i pracowitych, którzy wspomogą pracę działów jakości, produkcji, utrzymania ruchu i inżynieringu jako:

1. Inżyniera Procesu Wtrysku
2. Inżyniera Jakości
3. Kierownika Linii Produkcyjnej
4. Automatyka

Dlaczego warto z nami pracować?

ITW ceni naukę przez działanie, dlatego oferujemy rozwój poprzez zdobywanie praktycznego doświadczenia współpracując w międzynarodowym Teamie. Dążymy do tego, aby każdy mógł wykorzystać swój potencjał, dlatego tworzymy przyjazne środowisko poprzez Grupy Zasobów Pracowniczych - ERG.

ERG to organizacje kierowane przez Pracowników, aby mogli oni dzielić się doświadczeniami i uczestniczyć w działaniach związanych z rozwojem zawodowym. W Lys Fusion Poland działają trzy z sześciu chapterów grup ERG:

- **Women's Network** – inicjatywa, której celem jest wsparcie kobiet w rozwoju i kreowania dla nich przyjaznego środowiska pracy.
- **Young Professionals Network** – wsparcie rozwoju młodych profesjonalistów do 35 roku życia.
- **Pride at ITW** – wsparcie osób LGBTQ+ oraz ich sojuszników pracujących w zakładach ITW w całej Europie.

Pracownicy są dla nas najważniejsi dlatego ciągle staramy się słuchać ich opinii i wychodzić naprzeciw ich oczekiwaniom.

KUŹNIA POLSKA ODDZ. ŻORY

ul. Strażacka 43
44-240 Żory
32/472 40 70, 32/ 472 40 71
rekrutacja@kuzniapolska.com
www.kuzniapolska.com



KUŹNIA POLSKA
Rok założenia 1772

KUŹNIA POLSKA SA

ul. Górecka 32
43-430 Skoczów
33/854 82 83, 33/ 858 51 11
biurokarier@kuzniapolska.com
www.kuzniapolska.com

Opis firmy:

Opis firmy: Kuźnia Polska S.A. jest liderem na polskim rynku producentów odkuwek matrycowych kutych na gorąco, stalowych. Jesteśmy firmą nastawioną na rozwój technologii, robotyzację i automatyzację procesów. Naszym celem jest ciągle poszukiwanie innowacyjnych rozwiązań oszczędnościowych i inwestycyjnych w obszarze kucia na gorąco. W pracy cenimy różnorodność generacyjną, staramy się łączyć nowoczesne spojrzenie z tradycją i doświadczeniem dwustu pięćdziesięciu lat działalności firmy. Wyróżniamy się skuteczną organizacją pracy, efektywnością biznesową oraz zespołowością i nastawieniem na współpracę.

Misją Kuźni Polskiej SA, jest dostarczanie odkuwek matrycowych i wyrobów obrabianych mechanicznie, zgodnie z jakościowymi oraz prawnymi wymaganiami rynku globalnego z poszanowaniem środowiska naturalnego oraz bezpieczeństwa naszych pracowników, przy jak najwyższym wyniku energetycznym

Plany rekrutacyjne:

- Mistrz Wydziału Produkcji
- Mistrz Utrzymywania Ruchu (brygady elektryków i elektroników)
- Konstruktor CAD
- Technolog
- Specjalista ds. sprzedaży
- Inspektor ds. BHP
- Operator maszyn konwencjonalnych i CNC
- Kontroler jakości
- Kowal

Dlaczego warto z nami pracować?

Kuźnia Polska SA zlokalizowana jest w Skoczowie przy ulicy Góreckiej 32. Posiadamy drugi zakład Kuźnia Polska Oddział w Żorach. Zatrudniamy łącznie ponad 800 pracowników, którzy są podstawą naszego sukcesu. Zapewniamy stabilne zatrudnienie oraz możliwości rozwoju. Szukamy zmotywowanych i utalentowanych ludzi, dla których ważne są wartości. W naszej organizacji jest przestrzeń na dzielenie się wiedzą, doświadczeniem jak również cenimy kreatywność i zaangażowanie. Wspieramy talenty. Stawiamy sobie wyzwania, które pozwalają na ciągły rozwój w atmosferze zrozumienia i współpracy. Nasze cele są ambitne i nie boimy się porażek.

Poza tym nasi pracownicy mają dostęp do wielu benefitów, z których mogą korzystać w każdej chwili. Jest, z czego wybierać.

Jeśli jesteś otwarty i ambitny to zapraszamy do nas. Tutaj możesz rozwinąć swój potencjał. Praca w Kuźnia Polska to dobry start w Twojej karierze. Aplikuj już dzisiaj - Zapraszamy.

Biuro Karier oferuje Studentom i Absolwentom:

- oferty pracy/praktyk/staży na platformie JobTeaser,
- szkolenia i warsztaty z zakresu: rekrutacji i selekcji, marki osobistej i rozwoju zawodowego,
- pomoc w tworzeniu profesjonalnych dokumentów aplikacyjnych,
- spotkania z pracodawcami.

Jeśli szukasz rozwiązania swojego dylematu zawodowego, to spotkaj się z nami na indywidualnej konsultacji.



33 8279 419/406
biurokarier@ubb.edu.pl
www.biurokarier.ubb.edu.pl
www.facebook.com/biurokarierubb



mdm®NT

mdm NT Sp. z o.o.

ul. Bestwińska 143
43-346 Bielsko-Biała
+48 33 479 44 00
biuro@mdmnt.com
www.mdmnt.com

Opis firmy:

Firma mdm®NT z siedzibą w Bielsku-Białej działa na rynku od 1995 roku i obecnie jest wiodącym producentem akcesoriów dachowych. W jej skład wchodzi zakłady produkcyjne w Bielsku-Białej, Wojciechowie, Wislicy oraz w Bażanowicach.

Dzięki stosowaniu zaawansowanej technologii, produkty mdm®NT charakteryzują się doskonałymi parametrami technicznymi i użytkowymi. Absolutnym priorytetem dla firmy jest najwyższa jakość oferowanych wyrobów, z których wiele posiada międzynarodowe certyfikaty jakości (BBA, CSTB, ZVDH). Firma mdm®NT wielokrotnie prezentowała się na Międzynarodowych Targach Budownictwa Budma w Poznaniu. Uczestniczyła również w najważniejszych imprezach targowych branży budowlanej w Europie - m.in. Targi Dach+Holz International oraz Targi BAU w Monachium, SAIE w Bolonii, Roof+Timber International w Stuttgarcie, Ecobuild w Londynie, BouwBeurs w Utrechcie, Batimat w Paryżu.

Plany rekrutacyjne:

Aktualnie prowadzimy rekrutacje na stanowiska:

- Specjalista ds. ochrony środowiska
- Młodszy technolog tworzyw sztucznych
- Technolog procesu lakierowania
- Brygadzysta
- Operator linii produkcyjnej
- Elektromechanik – Ślusarz

Dlaczego warto z nami pracować?

Rozwijaj się w mdm®NT! Otrzymasz od nas niezbędne narzędzia i wsparcie, by jak najlepiej wykorzystać swój potencjał bez względu na to, w jakim miejscu naszej organizacji się znajdziesz.

Gwarantujemy szkolenia wdrożeniowe, warsztaty rozwojowe prowadzone przez naszych specjalistów i doświadczonych trenerów zewnętrznych. Oferujemy możliwość zdobycia niezbędnych uprawnień, jak też szkolenia dopasowane do specyficznych wymagań Twojego stanowiska. Wszystko po to, by wspierać Cię w osiąganiu celów zawodowych.



ul. Dworkowa 4

43-300 Bielsko-Biała

505 894 268

sekretariat@murapol.pl

www.murapol.pl

Opis firmy:

Grupa Murapol jest obecna na rynku nieruchomości mieszkaniowych w Polsce od 2001 roku, co czyni ją jednym z najbardziej doświadczonych deweloperów mieszkaniowych w kraju. Od początku działalności do 30 września 2023 roku zrealizowała 81 wieloetapowych inwestycji, w ramach których powstało 27,2 tys. lokali. Jej mapa inwestycji (rozumiana jako inwestycje zrealizowane, w budowie lub w przygotowaniu) obejmuje łącznie 19 miast, zarówno aglomeracje, jak i mniejsze miasta. Dzięki temu Grupa Murapol dociera do szerokiego grona klientów i może korzystać z rozwoju nie tylko największych, lecz również lokalnych rynków mieszkaniowych w Polsce. Dzięki osiąganym wynikom sprzedaży i przekazaniu mieszkań, Grupa Murapol znajduje się rokrocznie w ścisłej czołówce największych deweloperów mieszkaniowych w kraju. Oferta Grupy Murapol plasuje się w szerokim i najbardziej chłonnym segmencie rynku nieruchomości mieszkaniowych, tj. popularnym (*affordable*) i popularnym premium (*affordable premium*). Dominują na nim lokale 2- i 3-pokojowe, o metrażach od 35 do 55 m². Średni metraż lokali w ofercie Grupy na koniec września 2023 roku wynosił około 45 m². Cieszą się one dużym zainteresowaniem klientów, co ma swoje odzwierciedlenie w wysokim tempie sprzedaży. Przewagą konkurencyjną Grupy Murapol jest również duży, systematycznie odnawiany i powiększany bank ziemi, który umożliwi wybudowanie około 19,8 tys. lokali w 17 miastach Polski (wg stanu na koniec września 2023 roku).

Plany rekrutacyjne:

Obecnie poszukujemy Inżynierów Budownictwa do spółki projektowej Murapol Architects Drive. Z uwagi na rozwój naszej organizacji rozbudowujemy zespół specjalistów w Dziale Budżetowania (dział inżynierów budownictwa w MAD) z 32 do 36 pracowników.

Dlaczego warto z nami pracować?

Praca w Dziale Budżetowania polega przede wszystkim na kalkulowaniu kosztów realizacji inwestycji nieruchomościowych GK Murapol, weryfikacji dokumentacji projektowej oraz wdrażaniu technologii BIM.

Praca w Grupie Murapol to prestiż oraz duże możliwości rozwoju zawodowego i specjalistycznych kompetencji. Warto wspomnieć, że stanowisko Inżyniera Budownictwa w Dziale Budżetowania firmy jest prawdopodobnie jedynym stanowiskiem w Polsce, które w tak kompleksowy sposób pozwala poznać procesy projektowo-inwestycyjne zachodzące w branży budownictwa mieszkaniowego. Jako dział uczestniczymy we wszystkich etapach realizacji inwestycji nieruchomościowych, od akwizycji gruntów pod inwestycję, przez procesy projektowania, przygotowania, realizacji, uzyskania decyzji o pozwoleniu na użytkowanie, na tematach obsługi posprzedażowej kończąc. Pracując na tym stanowisku inżynierowie zgłębiają tajniki zarówno projektowe, jak i wykonawcze każdej branży obecnej przy realizacji inwestycji wielorodzinnych – można poznać innowacyjne technologie, które niebawem będą wiodące w budownictwie (BIM), a także nowoczesne podejście do proekologicznego zarządzania procesem inwestycyjnym (Breem). Dodatkowo, w naszej firmie istnieje możliwość zdobycia praktyki niezbędnej do ubiegania się o uprawnienia budowlane w poszczególnych branżach. Grupa Murapol oferuje także szereg różnego rodzaju benefitów: prywatną opiekę medyczną, program emerytalny, dofinansowanie zajęć sportowych (karta MultiSport), ubezpieczenie na życie, spotkania integracyjne, program rekomendacji pracowników i dofinansowanie szkoleń i kursów.



PEKABEX S.A.

ul. Warecka 11A
00-034 Warszawa
609 181 920

jagoda.karpinska@pekabex.pl
www.pekabex.pl/kariera/oferty-pracy/

Opis firmy:

Pekabex od ponad 50 lat jest największym polskim producentem elementów prefabrykowanych oraz generalnym wykonawcą. Ponad 2 tysiące naszych specjalistów zajmuje się projektowaniem, produkcją, logistyką, montażem oraz wykonawstwem i developmentem inwestycji. Produkujemy elementy wykorzystywane do realizacji w nowoczesnej technologii modułowej obiektów takich jak: hale produkcyjne, magazyny, biura, obiekty handlowe, dworce, parkingi, osiedla mieszkaniowe, mosty i tunele w sześciu fabrykach w: Poznaniu, Bielsku-Białej, Mszczonowie, dwóch w Gdańsku, a także w niemieckim Marktzeuln. Prowadzimy inwestycje budowlane w Polsce, krajach skandynawskich i Niemczech. Naszą największą wartością są ambitni, zaangażowani i lubiący swoją pracę ludzie. Działamy odpowiedzialnie i rzetelnie.

Plany rekrutacyjne:

Obecnie poszukujemy osób na budowy na stanowisko:

Inżynier budowy, Kierownik Budowy, Kierownik Projektu.

Do naszej fabryki w Bielsku-Białej szukamy osób na stanowisko: Asystent Projektanta z jęz. Niemieckim, Betoniarz-Zbrojarz, Operator Maszyny Zbrojarskiej, Operator Sawnicy, Pomocnik budowlany, Pracownik Produkcji, Pracownik Przygotowania Produkcji, Stolarz, Zbrojarz.

Dlaczego warto z nami pracować?

U Nas zdobędziesz:

- doświadczenie zawodowe w dużej firmie o ugruntowanej pozycji na rynku krajowym i zagranicznym,
- wynagrodzenie finansowe za staż i rolę ambasadora na uczelni,
- możliwość realizacji praktyk studenckich,
- a także zostaniesz częścią fantastycznego zespołu - podobnie myślących osób, które podzielają Twoją pasję do budownictwa.



PLP Poland (Belos) S.A.

ul. Kustronia 74
43-301 Bielsko-Biała
33 814 50 21

rekrutacja@plp.com

www.plp-poland.kariera.pro

Opis firmy:

PLP Poland (Belos) S.A. jest największym w Polsce producentem osprzętu energetycznego, będąc jednocześnie częścią światowego lidera w tym obszarze PLP S.A., z 20 oddziałami na całym świecie. Na rynku z sukcesem działamy już od ponad 75 lat i zatrudniamy 250 pracowników, gotowych dzielić się wiedzą i doświadczeniem.

W PLP Poland sami projektujemy nasz asortyment, konstruujemy, wytwarzamy i wdrażamy go na rynki całego świata, dlatego poszukujemy ludzi o różnorodnym doświadczeniu, wykształceniu i umiejętnościach. Skala i zakres naszej działalności pozwala rozwijać się pracownikom o zróżnicowanych kompetencjach, a nasze środowisko pracy sprzyja długoletniej karierze wewnątrz naszej organizacji.

Plany rekrutacyjne:

Poszukujemy osób otwartych na nowe doświadczenia, chętnych do doskonalenia na stanowiskach produkcyjnych oraz technicznych i administracyjnych.

W naszych strukturach rozwijać się można w następujących obszarach:

PRODUKCJA: operator maszyn i urządzeń, ślusarz, tokarz, frezer, spawacz, odlewnik, kontroler jakości, operator CNC i wiele innych.

TECHNICZNE: konstruktor, technolog.

DZIAŁY ADMINISTRACYJNO-BIUROWE: sprzedaż, eksport, logistyka, zakupy, finanse, HR.

Dlaczego warto z nami pracować?

- stawiamy na długofalową współpracę. Od pierwszego dnia umowa o pracę, często po okresie próbnym od razu umowa na czas nieokreślony
 - pracownicy otrzymują premie efektywnościowe, sprzedażowe oraz nagrody frekwencyjne
 - raz w roku pracownicy otrzymują podwyżki uzależnione od sytuacji gospodarczej i biznesowej
 - doceniamy przywiązanie do naszej organizacji, wypłacamy nagrody jubileuszowe (wysokość nagrody to 75% do 350% pensji w zależności od stażu)
 - dopłacamy wszystkim pracownikom do wypoczynku (tzw. wczasy pod gruszą)
 - obchodzimy Dzień Energetyka (nagroda pieniężna + 1 dzień wolny płatny)
 - świąteczne bonusy dla pracowników i ich dzieci
 - nagradzamy finansowo najlepszych (Zasłużony Pracownik, Indywidualna Nagroda Jakości)
 - szkolenia wspierające rozwój zawodowy i doskonalenie umiejętności językowych
 - możliwość wdrażania własnych pomysłów oraz przyjazne środowisko pracy
 - budowanie ścieżki kariery wśród najlepszych specjalistów w branży, z uznaniem i zaufaniem klientów na całym świecie
 - zintegrowany zespół, to efektywny zespół - spotykamy się również po pracy w miłej atmosferze.
- DOŁĄCZ DO NASZEGO ZESPOŁU I ROZWIN Z NAMI SVOJE SKRZYDŁA!**



Polmotors

Mazańcowice 57
43-391 Mazańcowice
33 827 39 24

sekretariat@polmotors.com.pl
www.polmotors.com.pl

Opis firmy:

Polmotors jest partnerem rozwojowym największych koncernów motoryzacyjnych. Współpracując ściśle z działami inżynieryjnymi naszych klientów, rozwijamy i wdrażamy nowe innowacyjne technologie i produkty. Dzięki nim pojazdy, którymi jeździmy są bezpieczniejsze, mniej energochłonne i piękniejsze. Zasięg naszego łańcucha dostaw jest globalny – obejmuje wszystkie największe gospodarki świata.

Plany rekrutacyjne:

Do naszego zespołu poszukujemy studentów oraz absolwentów studiów na kierunkach Mechanika i Budowa Maszyn, Mechatronika, Automatyka i Robotyka, Informatyka, Zarządzanie Inżynieria Produkcji, ale także Finanse i Rachunkowość, Zarządzanie.

Dlaczego warto z nami pracować?

W nowych platformach zaawansowanych technologicznie pojazdów takich koncernów jak VW, AUDI, BMW, Stellantis i innych znajduje się istotny wkład potencjału inżynierskiego oraz pracy całego naszego zespołu. W Polmotorsie tworzymy produkty lżejsze, bardziej bezpieczne i ekologiczne.

Nasz rozwój opieramy o kompleksowy łańcuch tworzenia wartości pozwalający na skuteczną realizację naszej strategii i dający maksymalną satysfakcję z efektów naszej pracy. Zarówno naszym klientom jak i nam samym.

Nasza satysfakcja z pracy to nie tylko zaawansowane technologie i wyroby, ale przede wszystkim aktywne i otwarte wspieranie potrzeb naszych pracowników i ich rodzin, rozwoju lokalnych wspólnot jak i potrzeb naszej Ojczyzny. Wspieramy i pomagamy w rozwoju kultury, sportu i aktywności fizycznej, sfery nauki i szkolnictwa.



PwC Service Delivery Center

Al. Walentego Różdzieńskiego 1b
40-202 Katowice
pl_kariera.sdc@pwc.com
www.pwc.pl/sdc

Opis firmy:

Jako PwC Service Delivery Center jesteśmy jedną z największych firm w branży BPO/SSC w Polsce i na rynku lokalnym. Wspieramy kilkadziesiąt globalnych procesów w ramach sieci PwC w obszarze wsparcia audytu finansowego (Assurance), podatków (Tax) czy procesów księgowych i HR (Internal Firm Services). Nasze dwa biura zlokalizowane są w Katowicach i Opolu, gdzie na co dzień dostarczamy usługi dla około 50 terytoriów na świecie.

Plany rekrutacyjne:

Aktualnie prowadzimy proces rekrutacji do następujących obszarów:

Internal Firm Services (usługi wewnętrzne)

Zespół finansowy działający w ramach obszaru usług wewnętrznych świadczy kompleksowe usługi dla klientów zlokalizowanych w Niemczech, Wielkiej Brytanii i Holandii. Zakres świadczonych usług obejmuje obsługę księgową i kadrowo-płacową podmiotów będących klientami spółek PwC z tych krajów. W związku z dynamicznym rozwojem linii wsparcia usług finansowych świadczonych dla niemieckich klientów, poszukujemy kandydatów zainteresowanych zdobywaniem doświadczenia w tych obszarach.

Tax (podatki)

Zespół ds. podatków (Tax) w PwC Service Delivery Center w Katowicach świadczy kompleksowe usługi dla klientów zlokalizowanych w 7 krajach. W związku z dynamiczną ekspansją, obecnie poszukujemy kandydatów do naszej nowo budowanej struktury niemieckiego zespołu. Zakres świadczonych zleceń obejmuje ewidencjonowanie korespondencji przychodzącej oraz zarządzanie terminami dostarczenia pism oraz innych obowiązków prawnych przed urzędami w Niemczech.

Assurance (wsparcie audytu finansowego)

Zespół Assurance w PwC Service Delivery Center w Katowicach i Opolu świadczy kompleksowe usługi

w zakresie wsparcia audytu finansowego dla krajów europejskich. Zakres świadczonych zleceń obejmuje usługi związane z weryfikacją poprawności sprawozdań finansowych zgodnie z obowiązującymi standardami rachunkowości, przeprowadzaniem testów detalicznych, wsparciem fazy planowania oraz formatowaniem i analizą danych.

Dlaczego warto z nami pracować?

Możliwości rozwojowe dla pracowników to między innymi:

- szeroka gama szkoleń miękkich, merytorycznych oraz narzędziowych,
- programy podnoszące kompetencje językowe,
- zniżki do szkół językowych,
- dofinansowania do kursów i szkoleń,
- kompleksowy program wsparcia w uzyskaniu kwalifikacji ACCA.

Oferta benefitów w naszym Centrum to m.in.:

- kompleksowa opieka medyczna,
- stałe aktywności wellbeingowe i cyklicznie organizowane wydarzenia,
- możliwość skorzystania z pakietu opieki weterynaryjnej,
- platforma kafeteryjna, w ramach której dostępna jest karta Multisport oraz szeroka oferta e-voucherów,
- możliwość skorzystania z kilkumiesięcznej przerwy w pracy (Urlop Sabbatical 4-3-2-1),
- Płatny Program Rekomendacji Pracowników,
- dedykowane seanse filmowe,
- możliwość korzystania ze specjalnych zniżek dedykowanych pracownikom PwC Service Delivery Center,
- hybrydowy model pracy.



Rockwell Automation

Rockwell Automation Sp.z o.o.

ul. Powiązkowa 44c

01-797 Warszawa

rekrutacja@ra.rockwell.com

www.rockwellautomation.com

Opis firmy:

Rockwell Automation to globalna, międzynarodowa firma będąca liderem na rynku technologicznym już od ponad 100 lat! Tworzymy takie marki jak Allen-Bradley czy Factory Talk. Skupiamy się na dostarczaniu rozwiązań dla przemysłu w zakresie technologii napędowej, sterowania i oprogramowania. Wraz z naszymi klientami, staramy się wpływać nie tylko na rozwój przemysłu oraz technologii, ale również działać w obszarze tematyki zrównoważonego rozwoju i ekologii. Nasi pracownicy, mają realny wpływ na otaczające nas środowisko oraz procesy zachodzące w firmie, tworząc coś wyjątkowego. W Polsce zatrudniamy łącznie 2 800 pracowników w naszych trzech lokalizacjach: Gdańsku, Warszawie oraz Katowicach.

Plany rekrutacyjne:

Rockwell Automation doskonale zdaje sobie sprawę jak ważne jest dla młodego studenta pierwsze doświadczenie oraz poznanie praktycznej strony pracy zawodowej. Cyklicznie pojawiają się u nas staże oraz stanowiska specjalistyczne w działach: logistyki, finansów, IT, automatyki czy też zarządzania projektami. Stawiamy na praktykę – wiemy, jak bardzo jest ona istotna w dokładnym poznaniu funkcjonowania firmy oraz jej działów. A czy jest możliwość zatrudnienia po stażu? Jak najbardziej! Najlepsi studenci zostają z nami na dłużej. Ty też masz taką możliwość!

Dlaczego warto z nami pracować?

Praca w Rockwell Automation pozwala nie tylko na zwiększenie swojej wiedzy, ale również na poszerzenie horyzontów zawodowych. Praca w inspirującym środowisku, pełnym doświadczonych specjalistów gotowych do podzielenia się swoją wiedzą otwiera okno na nowe możliwości. Możesz rozwijać swoją karierę dzięki programom szkoleniowym i możliwościom awansu, pracować w elastycznych warunkach, uczestniczyć w projektach społecznych i ekologicznych, a także doświadczyć zespołowej kultury pracy, która tworzy inspirujące miejsce do działania.



Randstad Polska

ul. Gazownicza 5
43-300 Bielsko-Biała
607 400 515
bielsko@randstad.pl
www.randstad.pl

Opis firmy:

Jesteśmy tu właśnie dla Ciebie. Jeśli szukasz zatrudnienia, to w Randstad Polska pomożemy Ci w znalezieniu pracy najlepszej dla Ciebie, która odpowie na Twoje potrzeby. Chcemy też wspierać Cię w budowaniu Twojej zawodowej drogi, dzieląc się naszym doświadczeniem na rynku pracy. Tworzymy przyjazną przestrzeń komunikacji między pracownikami a pracodawcami.

Randstad jest zaufanym partnerem dla firm, które potrzebują wsparcia w poszukiwaniu pracowników tymczasowych (w tym także rekrutacji i zarządzania dużymi grupami pracowników w siedzibie klienta) i stałych, w tym specjalistów w zakresie finansów, informatyki, inżynierii oraz w sektorze nowoczesnych usług dla biznesu. Randstad wspiera także pracodawców fachowym doradztwem i analizami rynku pracy. Pomaga w procesach rozliczania pracowników i zarządzania dokumentacją kadrową.

Randstad sięga po nowoczesne technologie tak, by służyły one wygodzie poszukujących pracy i pracodawców. Działa globalnie, ale i lokalnie. Na co dzień ze specjalistami Randstad spotkać się można w jednym z licznych biur w Polsce.

Więcej informacji o firmie: www.randstad.pl

Plany rekrutacyjne:

Najczęściej rekrutujemy na stanowiska:

- operator maszyn
 - pracownik produkcyjny
 - pracownik magazynowy
 - operator wózka widłowego
 - kontroler jakości
 - pracownik utrzymania ruchu (mechanik, elektryk, elektronik, elektromechanik),
- a także na stanowiska specjalistyczne z obszaru: inżynierii, logistyki, IT, księgowości i finansów, sprzedaży, marketingu, SSC/BPO

Dlaczego warto z nami pracować?

Jesteśmy blisko lokalnych pracodawców, znamy ich potrzeby rekrutacyjne i dzięki temu oferujemy zróżnicowane oferty zatrudnienia w różnych branżach. Pracując w oparciu o najnowsze technologie wspieramy kandydatów w odnajdywaniu najlepszej pracy, która odpowiada ich potrzebom i kwalifikacjom. Działamy globalnie i lokalnie. Na co dzień ze specjalistami Randstad porozmawiasz w biurze przy ul. Gazowniczej 5 w Bielsku-Białej lub pod numerem telefonu: 607 400 515.



REMOR SOLAR POLSKA S.A.

centrala - ul. Kolejowa 48, 73-210 Recz
oddział - ul. Rynek 10/4, 43-300 Bielsko-Biała
532 569 799
bok@remor.pl
www.remorsolar.com

Opis firmy:

Remor Solar Polska SA od ponad 16 lat rozwijamy i tworzymy jedną z najbardziej rozpoznawalnych marek w branży energii odnawialnej nie tylko na rynku polskim, ale również europejskim. Jako producent szerokiego spektrum konstrukcji gwarantujemy dobrane najbardziej optymalnych rozwiązań dostosowanych do warunków geotechnicznych jak i oczekiwań klienta. Nasz nowoczesny model produkcji, zaawansowane metody kontroli jakości poparte certyfikatami pozwalają nam zapewnić kompleksowy zakres usług od projektowania, produkcji konstrukcji fotowoltaicznych poprzez wykonawstwo i serwis. Remor Solar Polska S.A może pochwalić się realizacjami na terenie Polski, Litwy, Estonii, Francji, Austrii, Węgier i Szwecji o łącznej wielkości ponad 560 MW oraz 1.9 GB dostarczonych konstrukcji.

Plany rekrutacyjne:

Kogo szukamy:

- inżynier, pracownik średniej kadry zarządzającej projektami zagranicznymi,
- referent ds. przetargów,
- handlowiec,
- wymagana znajomość jednego z języków w stopniu komunikatywnym angielski, francuski lub niemiecki oraz mobilność.

Dlaczego warto z nami pracować?

1. Przyjazna i wspierająca kultura organizacyjna:

- to niezwykle istotny element dla sukcesu firmy Remor Solar. Przejawia się ona poprzez atmosferę wzajemnego szacunku, zaufania i otwartości, w której pracownicy czują się komfortowo, docenieni i wspierani w swoim rozwoju.

2. **Różnorodne możliwości rozwoju:** pracując w Remor Solar możesz zdobyć cenne know-how i rozwijać się zawodowo w dynamicznym i innowacyjnym sektorze.

3. **Praca nad wartościowymi projektami i innowacyjnymi rozwiązaniami w dziedzinie energii odnawialnej.** Oferujemy możliwość pracy nad wartościowymi i zrównoważonymi projektami w sektorze OZE, dzięki czemu masz poczucie że przyczyniasz się do transformacji energetycznej działając w sposób przyjazny dla środowiska.

4. **Dobre relacje między pracownikami:** wzajemna otwartość i transparentność w komunikacji są kluczowe dla dobrych relacji między pracownikami w naszej firmie, co pozwoliło nam na stworzenie przyjaznego i produktywnego środowiska pracy.

5. **Możliwość wpływu na decyzje i rozwój firmy:** cenimy opinie i sugestie naszych pracowników. Dajemy im możliwość wpływania na decyzje i rozwój firmy, poprzez udział w międzynarodowych projektach i regularne spotkania, gdzie mogą dzielić się swoimi pomysłami i wiedzą.



Reply Polska Sp. z o. o.

ul. Wrocławska 54
40-217 Katowice
jobs.polska@reply.com
www.reply.com

Opis firmy:

Reply tworzy sieć wysoko wyspecjalizowanych firm. Wspierają one wiodące grupy branżowe w definiowaniu i rozwijaniu modeli biznesowych w celu optymalizacji i integracji procesów, aplikacji i urządzeń. Wykorzystują przy tym nowe technologie i paradygmaty komunikacji, takie jak sztuczna inteligencja; Big Data; rozwiązania chmurowe; komunikacja cyfrowa; Internet przedmiotów; sieci mobilne i społecznościowe.

Plany rekrutacyjne:

Nasza historia sięga roku 1996, kiedy Reply został założony w Turynie. Od tego czasu firma mocno się rozwija, tworzymy nowe spółki, rozszerzamy działalność o kolejne kraje. Biuro w Katowicach otworzyliśmy na początku 2022 roku i od tego czasu stale zwiększamy liczbę zatrudnionych osób, zarówno specjalistów, jak i Juniorów. Pracując w zespołach wykorzystują swoją wiedzę techniczną i umiejętności programowania w dostarczaniu projektów dla międzynarodowych klientów.

Dlaczego warto z nami pracować?

To, co nas określa to otwarta komunikacja, bogata kultura uczenia się i entuzjastyczna współpraca: takie środowisko jest podstawą do rozwoju nowych pomysłów. Jako Replyer możesz trenować swój umysł podczas naszych wydarzeń i poznawać ludzi, którzy są równie zdolni i pełni pasji jak Ty. Dołącz do nas!



SGS Polska Sp. z o.o.

ul. Jana Kazimierza 3
01-248 Warszawa
691 767 978
pl.praca@sgs.com
www.sgs.com/pl-pl

Opis firmy:

Jesteśmy SGS – światowym liderem w dziedzinie badań, inspekcji i certyfikacji, uznawanym za wzorzec w zakresie zrównoważonego rozwoju, jakości i rzetelności. W sieci 2650 oddziałów i laboratoriów zatrudniamy 98 000 pracowników, którzy poprzez wspólną pracę umożliwiają lepszy, bezpieczniejszy i bardziej połączony świat.

Plany rekrutacyjne:

W naszej akredytowanej jednostce w Pszczynie zatrudniamy laborantów, techników laboratoryjnych oraz pomoc laboratoryjną. Poszukujemy osób z wykształceniem związanym z chemią, ochroną środowiska, mikrobiologią, biotechnologią lub pokrewnym.

W katowickim biurze SGS GHS Europe zajmujemy się wsparciem dla krajów z grupy SGS w zakresie m.in. obsługi księgowej i finansowej. Poszukujemy osób ze znajomością języka angielskiego na poziomie min. B1 oraz dodatkowego języka obcego (francuski, hiszpański, włoski, niemiecki, niderlandzki, norweski).

Dlaczego warto z nami pracować?

Jesteśmy międzynarodową firmą o długoletniej tradycji na rynku oferującą stabilne zatrudnienie.

Umożliwiamy lepszy i bezpieczniejszy świat, dbając o to, aby środowisko, w którym pracujesz i żyjesz oraz produkty, których używasz lub które spożywasz były w pełni bezpieczne.

Oferujemy przejrzyste zasady współpracy, możliwość rozwoju zawodowego, szkolenia oraz liczne benefity.

Pracuj w gronie specjalistów i ekspertów. Ciesz się satysfakcjonującą ścieżką kariery z możliwością prawdziwej zmiany – dla siebie, społeczności i świata.



Zakład Wyrobów Metalowych STRUMET Sp. z o.o.

ul. Londzina 61
43-246 Strumień
+48 33 854 67 00

rekrutacja - 881 973 403

praca@strumet.pl

www.strumet.pl

Opis firmy:

Zakład Wyrobów Metalowych Strumet jest jednym z największych w Europie producentów pojemników transportowych i magazynowych wielokrotnego użytku. Naszymi głównymi klientami są wiodące koncerny motoryzacyjne i dostawcy branży automotive.

Plany rekrutacyjne:

Aktualnie poszukujemy konstruktorów, liderów projektu i technologów do Działu Konstrukcji i Technologii oraz kontrolerów jakości do Działu Kontroli Jakości. Poszukujemy również pracowników na stanowiska produkcyjne takie jak spawacz, monter pojemników, operator wózka widłowego, szlifierz, pracownik ocynkowni, operator robotów spawalniczych, lakiernik (lakierma proszkowa), operator maszyn CNC, operator pras.

Dlaczego warto z nami pracować?

- Jesteśmy stabilną i jednocześnie bardzo dynamicznie rozwijającą się organizacją – tak, Strumet to dowód na udane połączenie szybkiego rozwoju i stabilnej pozycji na rynku.
- Umowa o pracę, solidny pakiet benefitów, program poleceń pracowniczych – podczas procesu rekrutacyjnego chętnie opowiemy, co oferujemy naszym Pracownikom 😊
- Nasi klienci to m.in. największe koncerny motoryzacyjne, takie jak grupa Volkswagen, Mercedes-Benz Group, BMW czy Tesla.

- Umożliwiamy pracownikom podnoszenie kwalifikacji poprzez liczne kursy i szkolenia – i to nie jest pusty slogan. Przyjmujemy do pracy również osoby bez praktycznego doświadczenia i umożliwiamy im naukę zawodu.
- Podczas praktyk w naszej organizacji Studenci Uniwersytetu Bielsko-Bialskiego mogą uzupełnić swoją wiedzę o doświadczenie, poznając nowoczesne technologie produkcyjne i oprogramowanie służące do przygotowania produkcji.
- Absolwentom oferujemy pracę m.in. w doskonale wyposażonym Dziale Konstrukcji i Technologii oraz Dziale Kontroli Jakości.
- Dobra atmosfera oraz szacunek do drugiego człowieka to dla nas bardzo ważne tematy. Jeśli podzielasz to podejście, chętnie Cię poznamy!

Opis firmy:

TI Fluid Systems jest zbudowana na prawie 100-letnim doświadczeniu. Od 1919 r. projektujemy i produkujemy wielokrotnie nagradzane technologie, systemy i układy do przenoszenia substancji płynnych głównie dla przemysłu motoryzacyjnego, ale nie tylko. Posiadamy 104 zakłady w 28 krajach i zatrudniamy ponad 25 000 wykwalifikowanych specjalistów i ekspertów w swojej dziedzinie.

TI Fluid Systems w Polsce funkcjonuje jako spółka **TI Poland sp. z o.o.**, do której należy Centrum Technologiczne oraz 5 zakładów produkcyjnych, zatrudniających łącznie 2500 osób.

Centrum Technologiczne w Bielsku-Białej (w Hałenowie) powstało w 2021 r. w wyniku stale rozwijającego się zespołu Inżynieringu, który kompleksowo wspiera rozwój produktów **TI Fluid Systems**: pomp, modułów, zbiorników paliwowych, systemów zarządzania energią ciepłą w pojazdach elektrycznych. W Centrum Technologicznym zlokalizowana jest również jedyna na świecie prototypownia zbiorników paliwowych TI.

Plany rekrutacyjne:

W związku z poszerzeniem portfolio produktów firmy o rozwiązania m.in. do pojazdów elektrycznych, poszukujemy **konstruktorów, inżynierów produktu oraz inżynierów ds. symulacji** do pracy w międzynarodowych zespołach specjalistów.

Zapraszamy do aplikowania pasjonatów motoryzacji, którzy chcieliby mieć wpływ na rozwój branży automotive na świecie. Miłe widziani są absolwenci

Dlaczego warto z nami pracować?

kierunków technicznych, znający język angielski/niemiecki oraz oprogramowanie CAD (np. Catia, NX).

Jako zespół pokazaliśmy, że nie boimy się żadnych wyzwań, jesteśmy profesjonalną i dobrze wykształconą grupą inżynierów. Naszą największą wartością są pracownicy. Budujemy liczne zespoły, które potrafią pracować w przyjaznej, nieformalnej atmosferze zachowując indywidualne podejście do każdego pracownika.

Tworzymy nowe rozwiązania oraz rozwijamy nasze produkty ciągle poszukując usprawnień i innowacji.

- Pracujemy w międzynarodowym środowisku inżynierów.
- Nasz zespół tworzą doświadczeni eksperci i liderzy, ale także ambitni absolwenci.
- Pracujemy nad rozwojem aktualnych produktów i nowych technologii.
- Inwestujemy w szkolenia i podnoszenie kwalifikacji zawodowych.
- Pracujemy w nowoczesnym i komfortowym biurze, wyposażonym w wysokiej klasy sprzęt komputerowy.
- Dbamy o work-life balance.
- Oferujemy atrakcyjne wynagrodzenie.
- Oferujemy bogaty pakiet benefitów, m.in. pracę hybrydową, opiekę medyczną, ubezpieczenie grupowe i wiele innych.



VALEO

Valeo Czechowice-Dziedzice
ul. Bażaniec 8 / Bestwińska 21
32 737 99 00

poland.work.mailbox@valeo.com

www.valeo.wd3.myworkdayjobs.com/valeo_jobs

Opis firmy:

Grupa Valeo jest wiodącym dostawcą motoryzacyjnym i partnerem dla producentów samochodów na całym świecie. Grupa dostarcza i dystrybuje części do samochodów i niezależnych operatorów rynku części zamiennych. Jako firma technologiczna projektujemy innowacyjne rozwiązania dla inteligentnej mobilności, ze szczególnym naciskiem na intuicyjną jazdę, ograniczenie emisji CO₂ i innych gazów cieplarnianych oraz promowanie rozwoju autonomicznej jazdy.

Plany rekrutacyjne:

Zatrudniamy stażystów m.in w działach: R&D, Jakości, Procesu, Inżynierii produkcji, Logistyki, Zakupów, Projektów, Finansów, BHP, HR, IT, itd.

Oferujemy Ci:

- 18 - miesięczny płatny staż z umową o pracę już od pierwszego dnia;
- Comiesięczną premię za wyniki zespołowe, premię wakacyjną oraz świąteczną;
- Ubezpieczenie na życie i zdrowie;

Dlaczego warto z nami pracować?

- Prywatną opiekę medyczną w Medicovert;
- Kafeterię benefitów (w tym m.in. kartę Multisport);
- Stołówka na terenie zakładu;
- Flexible start hours (tj. elastyczne godziny rozpoczęcia pracy między 07:00 a 09:00);
- Staż w międzynarodowej firmie produkcyjnej i możliwość zdobycia pierwszych doświadczeń zawodowych w sektorze automotive (ponad 90% studentów odbywających staż w Valeo otrzymuje stałe zatrudnienie w strukturach naszej firmy);
- Dostęp do narzędzi stosowanych w globalnej organizacji nastawionej na innowacyjne rozwiązania i nowoczesne technologie;
- Możliwość połączenia pracy ze studiami;
- Kompleksowy program wdrożeniowy i szkolenia stanowiskowe

warta.

Towarzystwo Ubezpieczeń
i Reasekuracji WARTA SA

ul. Gen Maczka 41

43-300 Bielsko-Biala

503 171 362

sabina.salachna-urbaniec@warta.pl

www.warta.pl

Opis firmy:

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA SA to prestiżowa firma ubezpieczeniowa, troszcząca się o przyszłość ponad 5 mln Klientów. Tworzymy silny międzynarodowy zespół wraz z współpracującymi z nami Agentami Ubezpieczeniowymi. Każdego dnia dbamy o rozwój naszych kompetencji. Stawiamy na rozwój, innowacje, zaufanie, wiedzę i zaangażowanie.

Plany rekrutacyjne:

Prowadzimy stałą rekrutację. Poszukujemy osób planujących założenie własnego biznesu, aktywnych i przedsiębiorczych, ceniących samodzielność i możliwość decydowania o wysokości swoich zarobków, zainteresowanych rozwojem w zakresie psychologii sprzedaży i budowania długofalowych relacji z klientem.

Dlaczego warto z nami pracować?

Szybka i bezstresowa ścieżka rekrutacyjna:

Już na starcie otrzymasz wsparcie od doświadczonych specjalistów;

Współpraca z Wartą zapewni Ci stały rozwój i podnoszenie Twoich kwalifikacji

Jesteś swoim szefem i masz bezpośredni wpływ na swoje zarobki;

Darmowe szkolenia branżowe – nie inwestujesz własnych środków

Nie musisz mieć swojego biura – laptop i telefon to wystarczająca inwestycja na początek

Finansowy program wsparcia przez pierwsze dwa lata działalności



Biuro Karier

**Uniwersytet
Bielsko-Bialski**

**Biuro Karier
Uniwersytet Bielsko-Bialski
43-309 Bielsko-Biała, ul. Willowa 2
budynek L,pok.L005, parter**

33 8279 419/406

**biurokarier@ubb.edu.pl
www.biurokarier.ubb.edu.pl**